

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA NR 1

Dot. Postępowania na dostawę środków czystości dla Technikum Leśnego w Miliczu -
Oznaczenie sprawy ZO-24-2022

1. Pytanie nr 1

Proszę o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuści możliwość składania w ofercie produktów równoważnych, pod warunkiem zachowania przez nie takich samych minimalnych parametrów technicznych, jakościowych oraz funkcjonalnych. Przy czym: "równoważność" rozumiemy w taki sposób, że Oferent ma możliwość zaoferowania produktów o innych znakach towarowych, patentach lub pochodzeniu, natomiast o takich samych właściwościach wymaganych przez Zamawiającego. Oferent, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisane przez Zamawiającego, jest obowiązany wskazać, że oferowany przez niego przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w SIWZ.

ODPOWIEDŹ- Zamawiający dopuszcza możliwość składania w ofercie produktów równoważnych. Zamawiający na podstawie art. 25 ust. 1 pkt 2 Pzp żąda załączenia do oferty oświadczenia lub dokumentów potwierdzających, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w opisie rozwiązania równoważnego, stanowiącego treść opisu przedmiotu zamówienia (potwierdzających zgodność cech technicznych, jakościowych lub funkcjonalnych zawartych w rozwiązaniu równoważnym, w złożonej ofercie, z cechami technicznymi, jakościowymi lub funkcjonalnymi wskazanymi w opisie przedmiotu zamówienia).

2. Pytanie nr 2

Proszę o udzielenie informacji, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktu o innych ilościach jednostkowych w opakowaniu niż wskazanym w formularzu cenowym z odpowiednim przeliczeniem ilości zgodnym z zapotrzebowaniem Zamawiającego do pełnego opakowania w górę.

ODPOWIEDŹ- Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktu o innych ilościach jednostkowych w opakowaniu niż wskazanym w formularzu cenowym z odpowiednim przeliczeniem ilości zgodnym z zapotrzebowaniem Zamawiającego do pełnego opakowania w górę.

Kierownik Gospodarczy

Mariusz Sadowski